

## **ID.16PRE029.3 MEPA**

Fornitura di PRODOTTI PER NEONATOLOGIA E PEDIATRIA fino al 31/12/2023 – lotto 18

| CODICE CIG  | LOTTO | DESCRIZIONE DEL LOTTO   | CND   | RDM     | DITTA MIGLIOR OFFERENTE | CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO | NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO  | NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE | PREZZO UNITARIO OFFERTO | FABBISOGNI PRESUNTI FINO AL 31/12/2023 | SCONTO DA LISTINO | IMPORTO TOTALE DEL LOTTO FINO AL 31/12/2023 | I.V.A. |
|---|-------|---|-------|---------|-------------------------|-----------------------------|--|-----------------------------|-------------------------|--|-------------------|---|--------|
| A0055B06FA  | 18    | Set completo giornaliero per estrazione latte elettrico, comprensivo di coppa M e L, prolunga ed attacco da applicare al tiralatte per vuoto sterile. Il set deve essere compatibile con le apparecchiature di proprietà (ARDO) | U1003 | 1827056 | FARMAC-ZABBAN SPA       | 2303900061<br>2303900061A   | Set completo per estrazione latte, elettrico Clinicare Pumpset<br>Coppa M D26<br>Coppa L D31 | 1                           | 2,30 €                  | 1.900                                  | 30,00%            | € 4.370,00                                  | 22%    |
| IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO AGGIUDICATO DALLA DITTA FARMAC-ZABBAN SPA (P.IVA 00503151201) fino al 31/12/2023 |       |   |       |         |                         |                             |  |                             |                         | € 4.370,00                             |                   |   |        |

## **ID.15PRE001.6**

FORNITURA DI MATERIALE PER ANESTESIA E RIANIMAZIONE fino al 29/02/2024 – LOTTO 15

| CODICE CIG   | LOTTO | DESCRIZIONE DEL LOTTO   | CND   | RDM     | DITTA MIGLIOR OFFERENTE | CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO | NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO        | NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE | PREZZO UNITARIO OFFERTO | FABBISOGNI PRESUNTI FINO AL 29/02/2024 | IMPORTO TOTALE DEL LOTTO | SCONTO DA LISTINO | I.V.A. |
|--|-------|---|-------|---------|-------------------------|-----------------------------|--|-----------------------------|-------------------------|--|--------------------------|-------------------|--------|
| A00374A113   | 15    | <b>RAMPA A 5 VIE CON TUTTI I COMPONENTI INFUSIONALI TERMOSALDATI</b><br>rampa a 5 vie, lipido resistente, monouso sterile, dotata di:<br>- sei valvole bidirezionali con dispositivo di sicurezza per l'utilizzo senza aghi<br>- 5 rubinetti a tre vie, con codice colore<br>- prolunga di lunghezza 150 - 200cm circacon due connettori luer lock m/m, tubo con rivestimento interno in polietilene<br>- sistema di supporto | A0799 | 1273273 | PROMED SRL              | BDI-RPK5315NC               | NEUTRACLEAR® TRASPARENT NEEDLELESS CONNECTOR | 15                          | 10,80000 €              | 450                                    | 4.860,00 €               | /                 | 22,00% |
| <b>IMPORTO COMPLESSIVO PRESUNTO AGGIUDICATO ALLA DITTA PROMED SRL ( P.IVA 01542580269 ) FINO AL 29/02/2024</b> |       |   |       |         |                         |                             |  |                             |                         | <b>€ 4.860,00</b>                      |                          |                   |        |

|  |   |
|--|---|
| VARIAZIONE QUANTITATIVA IN AUMENTO DEL xx% | - |
| VARIAZIONE TEMPORALE - PROROGA - xx MESI   | - |
| IMPORTI PER OPZIONI CONTRATTUALI           | - |

| ID.17PRE010.2 MEPA  |                  |       |      |  |               |          |                         |                             |                                       |                             |      |                         |                                       |                   |                                      |        |  |
|---|------------------|-------|------|--|---------------|----------|-------------------------|-----------------------------|---------------------------------------|-----------------------------|------|-------------------------|---------------------------------------|-------------------|--------------------------------------|--------|--|
| Fornitura di "SUTURE SPECIALISTICHE" per un periodo di 12 mesi - LOTTO 9  |                  |       |      |  |               |          |                         |                             |                                       |                             |      |                         |                                       |                   |                                      |        |  |
| (Durata: dal 01/10/2023 al 30/09/2024)  |                  |       |      |  |               |          |                         |                             |                                       |                             |      |                         |                                       |                   |                                      |        |  |
| CODICE CIG  | NUMERO T.D. MEPA | LOTTO | VOCE | DESCRIZIONE DEL LOTTO                        | CND           | RDM      | DITTA MIGLIOR OFFERENTE | CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO | NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO | NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE | U.M. | PREZZO UNITARIO OFFERTO | FABBISOGNI PRESUNTI PER 12 MESI       | SCONTO DA LISTINO | IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 12 MESI | I.V.A. |  |
| A0076BDD35  | 3708313          | 9     | A    | Filo poliammide monofilamento per oculistica | H010201010101 | 382074/R | B.BRAUN MILANO SPA      | G1118722                    | DAFILON NERO 10/0 (0.2) 15CM DLM6     | 12                          | PZ.  | 5,69385 €               | 288                                   | 75,46%            | € 5.939,51                           | 22%    |  |
|   |                  |       | B    |  |               | 382076/R |                         | G1118706                    | DAFILON NERO 10/0 (0.2) 30CM 2XDLM6   | 12                          | PZ.  | 11,59110 €              | 192                                   | 75,46%            |                                      | 22%    |  |
|   |                  |       | C    |  |               | 382074/R |                         | G1118722                    | DAFILON NERO 10/0 (0.2) 15CM DLM6     | 12                          | PZ.  | 5,69385 €               | 120                                   | 75,46%            |                                      | 22%    |  |
|   |                  |       | D    |  |               | 382076/R |                         | G1118706                    | DAFILON NERO 10/0 (0.2) 30CM 2XDLM6   | 12                          | PZ.  | 11,59110 €              | 120                                   | 75,46%            |                                      | 22%    |  |
| TOTALE PRESUNTO AGGIUDICATO ALLA DITTA B.BRAUN MILANO SPA (P.IVA 00674840152) PER 12 MESI: dal 01/10/2023 al 30/09/2024 |                  |       |      |  |               |          |                         |                             |                                       |                             |      |                         | Euro CINQUEMILANOVECENTOTRENTANOVE/51 |                   | € 5.939,51                           |        |  |

|  |            |
|--|------------|
| IMPORTI PER OPZIONI CONTRATTUALI           | 2.969,76 € |
| VARIAZIONE QUANTITATIVA IN AUMENTO DEL 50% | 2.969,76 € |
| VARIAZIONE TEMPORALE - RINNOVO/PROROGA     | -          |

| ID.17PRO008.2 MEPA  |            |       |  |           |          |                         |  |   |                             |                         |                                 |                   |                                      |        |
|---|------------|-------|--|-----------|----------|-------------------------|--|---|-----------------------------|-------------------------|---------------------------------|-------------------|--------------------------------------|--------|
| Fornitura di PROTESI VALVOLARI CARDIACHE per un periodo di 12 mesi                                    |            |       |  |           |          |                         |  |   |                             |                         |                                 |                   |                                      |        |
| (Durata: dal 01/10/2023 al 30/09/2024)  |            |       |  |           |          |                         |  |   |                             |                         |                                 |                   |                                      |        |
| CODICE CIG  | N. TD MEPA | LOTTO | DESCRIZIONE DEL LOTTO  | CND       | RDM      | DITTA MIGLIOR OFFERENTE | CODICE DEL PRODOTTO OFFERTO                              | NOME COMMERCIALE DEL PRODOTTO OFFERTO   | NUMERO PEZZI PER CONFEZIONE | PREZZO UNITARIO OFFERTO | FABBISOGNI PRESUNTI PER 12 MESI | SCONTO DA LISTINO | IMPORTO TOTALE DEL LOTTO PER 12 MESI | I.V.A. |
| A00CD50EB1  | 3726399    | 10    | Anello aperto in corrispondenza della commissura antero-settale della tricuspide, rigido, con anima metallica; conformato tridimensionalmente all'orifizio tricuspideale, di varie misure. | P07030402 | 364118/R | MEDTRONIC ITALIA SPA    | 690R26<br>690R28<br>690R30<br>690R32<br>690R34<br>690R36 | MEDTRONIC CONTOUR 3D - ANELLO RIGIDO PER LA CHIRURGIA CONSERVATIVA DELLA VALVOLA TRICUSPIDE | 1                           | € 800,00000             | 30                              | 20,00%            | € 24.000,00                          | 4%     |
|   |            |       |  | V030204   | 360276/R |                         | 76905  | SET DI MISURATORI PER CONTOUR 3D RING   |                             | SCONTO MERCE            |                                 |                   |                                      |        |
|   |            |       |  | L070799   | 41504/R  |                         | 7686   | MANICO FLESSIBILE E STERILIZZABILE PER ANELLI MITRALICI E TRICUSPIDALICI - lunghezza 216mm  |                             | SCONTO MERCE            |                                 |                   |                                      |        |
| IMPORTO PRESUNTO AGGIUDICATO DITTA MEDTRONIC ITALIA SPA (P.IVA 09238800156) per un periodo di 12 mesi |            |       |  |           |          |                         |  | €   | 24.000,000                  |                         |                                 |                   |                                      |        |
| VARIAZIONE QUANTITATIVA IN AUMENTO  |            |       |  |           |          |                         |  |   |                             |                         |                                 |                   | € 0,00                               |        |
| VARIAZIONE TEMPORALE - PROROGA -  |            |       |  |           |          |                         |  |   |                             |                         |                                 |                   | € 0,00                               |        |
| IMPORTO TOTALE OPZIONI CONTRATTUALI   |            |       |  |           |          |                         |  |   |                             |                         |                                 |                   | € 0,00                               |        |